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Lampiran 1 : Blue Print Skala Sensation Seeking dan Adult Attachment Style 

 

Blue Print Skala Pencarian Sensasi 

No Aspek F Total 

1 Experience Seeking (ES) 1,4 2 

2 Boredom Susceptibility (BS) 2,5 2 

3 Thrill and Adventure Seeking (TAS) 3,6 2 

4 Dis-inhibition (Dis) 7,8 2 

 

Blue Print Skala Gaya Kelekatan Orang dewasa 

No 
Attachment 

Style 
Dimensi 

Nomor 

Item 
Total 

Total 

Item 

PerStyle 

1 Secure 
Model Diri Sendiri (+) 6, 14 2 

6 
Model Orang Lain (+) 2, 19, ,20,22 4 

2 Preoccupied 
Model Diri Sendiri (-) 7, 10,12, 15 4 

6 
Model Orang Lain (+) 13,18 2 

3 Dismissing 
Model Diri Sendiri (+) 1,4,8 3 

6 
Model Orang Lain (-) 11,16,17 3 

4 Fearful 
Model Diri Sendiri (-) 3,21, 23,24 4 

6 
Model Orang Lain (-) 5,9 2 
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Lampiran 2: G*Power Estimate 
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Lampiran 3:  Lembar Kuesioner Cetak 

 

Selamat Pagi/Siang/Sore/Malam. 

Responden Yth, 

Perkenalkan saya Munib Fachrur Rozi mahasiswa tingkat akhir Fakultas Psikologi 

Universitas Mercu Buana Jakarta. Saat ini saya sedang melakukan penelitian 

dalam rangka memenuhi tugas akhir mengenai pencarian sensasi dan gaya 

kelekatan orang dewasa pada pengguna sepeda. 

 

Adapun kriteria partisipan yang dibutuhkan dalam penelitian ini adalah sebagai 

berikut: 

- Pengguna sepeda di JABODETABEK 

- Aktif dan rutin bersepeda minimal 1 bulan terakhir. 

 

Apabila Bapak/Ibu/Saudara/i memenuhi kriteria diatas, saya mohon kesediaannya 

untuk mengisi kuesioner ini. Partisipasi anda sangatlah berharga. 

Bapak/Ibu/Saudara/i diharapkan untuk mengisi kuesioner ini dengan jujur sesuai  

dengan perasaan yang sebenarnya dirasakan dalam kehidupan sehari-hari. Tidak 

ada istilah jawaban benar atau salah, karena semua jawaban dianggap benar. 

Semua data dan informasi yang diberikan bersifat rahasia, dan hanya digunakan 

untuk kepentingan penelitian. 

 

Terima kasih atas kesediaan Saudara/i untuk ikut serta dalam penelitian ini. 

 

Bagi 5 partisipan yang beruntung akan mendapatkan saldo 

gopay/ovo/dana/shopeepay sebesar Rp.50.000 yang akan dipilih secara acak. 
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IDENTITAS DIRI 

 

Nama/Inisial :   

  

Usia :   

Jenis Kelamin : ☐ Laki-laki  ☐ Perempuan 

Suku : ☐ Jawa ☐ Betawi ☐ Batak  

   ☐ Sunda ☐ Melayu ☐ Lainnya________ 

Status Perkawinan : ☐ Belum Menikah ☐ Menikah ☐ Janda/Duda  

                                            ☐ Lainnya________ 

Pendidikan terakhir : ☐ SD-SMP ☐ SMA/SMK ☐D1-D3  

   ☐ D4-S1 ☐ S2-S3 

Pekerjaan : ☐ Karyawan Swasta ☐ Wiraswasta  

  ☐ Pegawai Negeri  ☐ Pelajar/Mahasiswa 

   ☐ Pensiunan  ☐ Lainnya________ 

  ☐ Ibu Rumah Tangga   

Domisili : ☐ Jakarta ☐ Bogor ☐ Tangerang 

   ☐ Depok ☐ Bekasi 

Jenis Sepeda : ☐ Road Bike / Sepeda Balap  

                                      ☐ MTB / Sepeda Gunung 

           ☐ Folding Bike / Sepeda Lipat   

    ☐ City Bike ☐ Lainnya________ 

Lama Bersepeda : ☐ Kurang dari 1 Tahun ☐ 1 Tahun – 2 Tahun 

   ☐ Lebih dari 2 Tahun 

No. Hp (Tidak Wajib) :   
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PETUNJUK PENGISIAN  

Berilah tanda ceklist (√) pada kolom jawaban yang tersedia sesuai dengan 

keadaan diri Saudara/i pada salah satu pilihan jawaban disetiap pernyataan berikut 

ini. 

Keterangan Pilihan: 

1 = Sangat Tidak Setuju (STS) 2 = Tidak Setuju (TS) 3 = Kadang – kadang 

Setuju (KS) 

4 = Setuju (S) 5 = Sangat Setuju (SS)  

NO PERNYATAAN 
PENILAIA

N 

1 2 3 4 5 

1 
Saya ingin menjelajahi tempat-tempat asing dengan 
bersepeda           

2 
Saya merasa resah jika menghabiskan banyak waktu di 
rumah tanpa bersepeda pada akhir pekan           

3 
Saya senang apabila bersepeda di rute yang penuh dengan 
tantangan (Jalan terjal dsb)           

4 
Saya ingin berpergian dengan sepeda tanpa jadwal atau 
perencanaan sebelumnya           

5 Saya senang memilih rute bersepeda yang bervariasi           

6 Saya suka bersepeda di rute yang dapat memicu adrenaline           

7 

Saya sangat ingin memiliki pengalaman baru dan 
menyenangkan dengan bersepeda, meskipun itu melanggar 
aturan           

8 
Saya menyukai kegiatan-kegiatan bersepeda yang 
membangkitkan kegembiraan           
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PETUNJUK PENGISIAN  

Berilah tanda ceklist (√) pada kolom jawaban yang tersedia sesuai dengan 

keadaan diri Saudara/i pada salah satu pilihan jawaban disetiap pernyataan berikut 

ini. 

Keterangan Pilihan: 

1 = Sangat Tidak Setuju (STS) 2 = Tidak Setuju (TS)     

3 = Agak Tidak Setuju (ATS)  4 = Agak Setuju (AS) 

5 = Setuju (S)    6 = Sangat Setuju (SS)  

No PERNYATAAN 
PENILAIAN 

1 2 3 4 5 6 

1 Sangat penting bagi saya untuk tidak bergantung kepada 
orang lain 

            

2 Saya merasa mudah dekat secara emosional dengan 
orang lain 

            

3 Saya khawatir akan tersakiti jika membiarkan diri saya 
terlalu dekat dengan orang lain 

            

4 Saya merasa baik-baik saja meskipun tidak menjalin 
hubungan dekat dengan orang lain 

            

5 Saya merasa sulit untuk mempercayai orang lain 
sepenuhnya 

            

6 Saya merasa nyaman saat orang lain bergantung kepada 
saya 

            

7 Saya khawatir jika orang lain tidak menghargai saya 
sebagaimana saya menghargai mereka 

            

8 Sangat penting bagi saya untuk merasa mandiri             

9 Saya merasa agak tidak nyaman saat dekat dengan orang 
lain 

            

10 Saya merasa orang lain enggan berdekatan dengan saya             

11 Saya lebih memilih untuk tidak bergantung kepada             
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orang lain 

12 Saya senang menghabiskan banyak waktu dengan orang 
lain, tetapi mereka tidak memiliki cukup waktu untuk 
saya 

            

13 Saya menjalin hubungan dengan orang lain dengan 
penuh kasih sayang 

            

14 Saya bersikap jujur dan terbuka dalam hubungan yang 
saya jalin 

            

15 Ketika saya tidak sependapat dengan orang lain, mereka 
sering mempertahankan pendapat mereka 

            

16 Saya tidak memberitahu hal-hal pribadi kepada orang 
yang dekat dengan saya 

            

17 Saya merasa sangat sulit untuk menerima nasehat dari 
orang lain karena sudut pandang mereka berbeda 
dengan saya 

            

18 Saya lebih suka menangani masalah sesegera mungkin, 
terlepas dari berapa lama waktu yang dibutuhkan untuk 
menyelesaikannya 

            

19 Saya biasanya dapat menilai perasaan orang lain dengan 
baik 

            

20 Saya menangani masalah dengan cara bervariasi, 
tergantung dari jenis masalahnya dan siapa yang terlibat 
dalam masalah tersebut 

            

21 Saya tidak mengekspresikan perasaan saya yang 
sesungguhnya karena takut orang lain tidak setuju 
dengan saya 

            

22 Ketika saya merasa kecewa, saya mencari orang lain 
untuk mendapat dukungan dan rasa nyaman 

            

23 Meskipun saya ingin merasa diterima, kadang- kadang 
saya merasa tidak pantas 

            

24 Saya berharap bisa lebih terbuka dalam hubungan yang 
saya jalin, tetapi saya tidak tahu bagaimana cara untuk 
berubah 
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Lampiran 4: Lembar Kuesioner Online 

 

 

http://digilib.mercubuana.ac.id/



77 
 

 
 

 

http://digilib.mercubuana.ac.id/



78 
 

 
 

 

 

http://digilib.mercubuana.ac.id/



79 
 

 
 

 

 

http://digilib.mercubuana.ac.id/



80 
 

 
 

 

 

http://digilib.mercubuana.ac.id/



81 
 

 
 

 

 

http://digilib.mercubuana.ac.id/



82 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://digilib.mercubuana.ac.id/



83 
 

 
 

Lampiran 5: Penilaian Expert Judgement 1 
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Lampiran 6: Penilaian Expert Judgement 2 
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Lampiran 7: Hasil Uji Validitas dan Reliabilitas Skala Pencarian Sensasi 

Reliability Statistics 

Cronbach's 

Alpha N of Items 

.625 8 

 

Item-Total Statistics 

 Scale Mean if Item 
Deleted 

Scale Variance if 
Item Deleted 

Corrected Item-
Total Correlation 

Cronbach's Alpha if 
Item Deleted 

S1 24.85 12.258 .578 .526 
S2 25.88 13.985 .178 .636 
S3 25.82 13.591 .214 .627 
S4 25.88 10.735 .436 .556 
S5 24.58 14.502 .415 .588 
S6 25.70 13.655 .303 .598 
S7 27.52 12.758 .324 .593 
S8 24.48 15.008 .320 .605 

 

Reliability Statistics 

Cronbach's 
Alpha N of Items 

.636 7 

 

Item-Total Statistics 

 
Scale Mean if 
Item Deleted 

Scale Variance if 
Item Deleted 

Corrected Item-
Total Correlation 

Cronbach's 
Alpha if Item 

Deleted 

S1 21.48 10.320 .526 .547 
S3 22.45 10.443 .334 .605 
S4 22.52 9.195 .353 .612 
S5 21.21 12.297 .369 .607 
S6 22.33 10.917 .376 .590 
S7 24.15 10.195 .369 .593 
S8 21.12 12.922 .225 .632 
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Lampiran 8: Hasil Uji Normalitas 

 
One-Sample Kolmogorov-Smirnov Test 

  Unstandardized 

Residual 

N 162 

Normal Parametersa,,b Mean .0000000 

Std. Deviation 3.86210144 

Most Extreme Differences Absolute .032 

Positive .022 

Negative -.032 

Kolmogorov-Smirnov Z .404 

Asymp. Sig. (2-tailed) .997 

a. Test distribution is Normal. 

b. Calculated from data. 
 

Lampiran 9: Hasil Uji Homogenitas 

Test of Homogeneity of Variances 

Sensation_Seeking 

Levene Statistic df1 df2 Sig. 

1.182 19 139 .281 

 
Test of Homogeneity of Variances 

Sensation_Seeking 

Levene Statistic df1 df2 Sig. 

1.068 14 139 .392 

 

 
Test of Homogeneity of Variances 

Sensation_Seeking 

Levene Statistic df1 df2 Sig. 

1.418 18 138 .132 
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Test of Homogeneity of Variances 

Sensation_Seeking 

Levene Statistic df1 df2 Sig. 

1.313 18 136 .189 

 

Lampiran 10: Hasil Uji Hipotesis 

 
ANOVA 

Sensation_Seeking 

 Sum of Squares Df Mean Square F Sig. 

Between Groups 24.820 3 8.273 .447 .719 

Within Groups 2921.748 158 18.492   

Total 2946.568 161    
 

Lampiran 11: Hasil Analisis Tambahan 

Uji Perbedaan Jenis Kelamin  terhadap Sensation Seeking 

Independent Samples Test 

  Levene's Test for 

Equality of 

Variances t-test for Equality of Means 

  

  

95% Confidence 

Interval of the 

Difference 

  

F Sig. t df 

Sig. (2-

tailed) 

Mean 

Differenc

e 

Std. 

Error 

Differenc

e Lower Upper 

Sensation_

Seeking 

Equal 

variances 

assumed 

.062 .803 2.833 160 .005 2.341 .826 .709 3.973 

Equal 

variances not 

assumed 

  
3.002 51.12

8 

.004 2.341 .780 .776 3.907 
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Uji Perbedaan Usia terhadap Sensation Seeking 

ANOVA 

Sensation_Seeking 

 Sum of Squares df Mean Square F Sig. 

Between Groups 224.046 6 37.341 2.126 .053 

Within Groups 2722.522 155 17.565   

Total 2946.568 161    
 

Uji Perbedaan Suku terhadap Sensation Seeking 

ANOVA 

Sensation_Seeking 

 Sum of Squares Df Mean Square F Sig. 

Between Groups 133.440 5 26.688 1.480 .199 

Within Groups 2813.128 156 18.033   

Total 2946.568 161    

 
Uji Perbedaan Status Perkawinan terhadap Sensation Seeking 

ANOVA 

Sensation_Seeking 

 Sum of Squares df Mean Square F Sig. 

Between Groups 147.483 3 49.161 2.775 .043 

Within Groups 2799.085 158 17.716   

Total 2946.568 161    
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Uji Perbedaan  Pendidikan terhadap Sensation Seeking 

ANOVA 

Sensation_Seeking 

 Sum of Squares df Mean Square F Sig. 

Between Groups 44.326 4 11.081 .599 .664 

Within Groups 2902.242 157 18.486   

Total 2946.568 161    
 

Uji Perbedaan  Pekerjaan terhadap Sensation Seeking 

ANOVA 

Sensation_Seeking 

 Sum of Squares df Mean Square F Sig. 

Between Groups 191.754 6 31.959 1.798 .103 

Within Groups 2754.813 155 17.773   

Total 2946.568 161    
 

Uji Perbedaan  Domisili terhadap Sensation Seeking 

ANOVA 

Sensation_Seeking 

 Sum of Squares df Mean Square F Sig. 

Between Groups 79.336 4 19.834 1.086 .365 

Within Groups 2867.232 157 18.263   

Total 2946.568 161    
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Uji Perbedaan  Jenis Sepeda terhadap Sensation Seeking 

ANOVA 

Sensation_Seeking 

 Sum of Squares df Mean Square F Sig. 

Between Groups 62.843 4 15.711 .855 .492 

Within Groups 2883.725 157 18.368   

Total 2946.568 161    
 

Uji Perbedaan  Lama Bersepeda terhadap Sensation Seeking 

ANOVA 

Sensation_Seeking 

 Sum of Squares df Mean Square F Sig. 

Between Groups 16.856 2 8.428 .457 .634 

Within Groups 2929.712 159 18.426   

Total 2946.568 161    

 

Crosstab Data Demofrafi dengan Adult Attachment Style 

 

 
\ 
 
 
 
 

Jenis Kelamin * Kategori adult attachment Crosstabulation 

   Kategori adult attachment 

Total 
   Secure 

Attachment 
Preoccupied 
Attachment 

Dismissing 
Attachment 

Fearful 
Attachment 

Jenis Kelamin Laki-laki Count 48 16 59 7 130 

% of Total 29.6% 9.9% 36.4% 4.3% 80.2% 

Perempuan Count 10 3 15 4 32 

% of Total 6.2% 1.9% 9.3% 2.5% 19.8% 
Total Count 58 19 74 11 162 

% of Total 35.8% 11.7% 45.7% 6.8% 100.0% 
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Suku * Kategori adult attachment Crosstabulation 

   Kategori adult attachment 

Total 
   Secure 

Attachment 
Preoccupied 
Attachment 

Dismissing 
Attachment 

Fearful 
Attachment 

Suku Jawa Count 24 5 32 6 67 

% of Total 14.8% 3.1% 19.8% 3.7% 41.4% 

Betawi Count 17 11 27 4 59 

% of Total 10.5% 6.8% 16.7% 2.5% 36.4% 

Batak Count 0 0 1 0 1 

% of Total .0% .0% .6% .0% .6% 

Sunda Count 10 2 5 1 18 

% of Total 6.2% 1.2% 3.1% .6% 11.1% 

Melayu Count 2 0 1 0 3 

% of Total 1.2% .0% .6% .0% 1.9% 

Lainnya Count 5 1 8 0 14 

% of Total 3.1% .6% 4.9% .0% 8.6% 
Total Count 58 19 74 11 162 

% of Total 35.8% 11.7% 45.7% 6.8% 100.0% 

 

Usia * Kategori adult attachment Crosstabulation 

   Kategori adult attachment 

Total 
   Secure 

Attachment 
Preoccupied 
Attachment 

Dismissing 
Attachment 

Fearful 
Attachment 

Usia 18 - 25 Tahun Count 4 4 4 2 14 

% of Total 2.5% 2.5% 2.5% 1.2% 8.6% 

26 - 30 Tahun Count 6 0 6 0 12 

% of Total 3.7% .0% 3.7% .0% 7.4% 

31 - 35 Tahun Count 7 0 9 2 18 

% of Total 4.3% .0% 5.6% 1.2% 11.1% 

36 - 40 Tahun Count 10 7 23 0 40 

% of Total 6.2% 4.3% 14.2% .0% 24.7% 

40 - 50 Tahun Count 25 4 23 4 56 

% of Total 15.4% 2.5% 14.2% 2.5% 34.6% 

50 - 60 Tahun Count 4 4 8 3 19 

% of Total 2.5% 2.5% 4.9% 1.9% 11.7% 

>60 Tahun Count 2 0 1 0 3 

% of Total 1.2% .0% .6% .0% 1.9% 
Total Count 58 19 74 11 162 

% of Total 35.8% 11.7% 45.7% 6.8% 100.0% 

http://digilib.mercubuana.ac.id/



96 
 

 
 

 
Status Perkawinan * Kategori adult attachment Crosstabulation 

   Kategori adult attachment 

Total 
   Secure 

Attachment 
Preoccupied 
Attachment 

Dismissing 
Attachment 

Fearful 
Attachment 

Status Perkawinan Belum Menikah Count 10 5 16 2 33 

% of Total 6.2% 3.1% 9.9% 1.2% 20.4% 

Menikah Count 42 14 54 7 117 

% of Total 25.9% 8.6% 33.3% 4.3% 72.2% 

Duda/Janda Count 5 0 4 2 11 

% of Total 3.1% .0% 2.5% 1.2% 6.8% 

Lainnya Count 1 0 0 0 1 

% of Total .6% .0% .0% .0% .6% 
Total Count 58 19 74 11 162 

% of Total 35.8% 11.7% 45.7% 6.8% 100.0% 

 
 

Pendidikan * Kategori adult attachment Crosstabulation 

   Kategori adult attachment 

Total 
   Secure 

Attachment 
Preoccupied 
Attachment 

Dismissing 
Attachment 

Fearful 
Attachment 

Pendidikan SD-SMP Count 3 0 3 4 10 

% of Total 1.9% .0% 1.9% 2.5% 6.2% 

SMA/SMK Count 22 10 35 6 73 

% of Total 13.6% 6.2% 21.6% 3.7% 45.1% 

D1-D3 Count 5 3 8 0 16 

% of Total 3.1% 1.9% 4.9% .0% 9.9% 

D4-S1 Count 22 5 26 1 54 

% of Total 13.6% 3.1% 16.0% .6% 33.3% 

S2-S3 Count 6 1 2 0 9 

% of Total 3.7% .6% 1.2% .0% 5.6% 
Total Count 58 19 74 11 162 

% of Total 35.8% 11.7% 45.7% 6.8% 100.0% 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

http://digilib.mercubuana.ac.id/



97 
 

 
 

Pekerjaan * Kategori adult attachment Crosstabulation 

   Kategori adult attachment 

Total 
   Secure 

Attachment 
Preoccupied 
Attachment 

Dismissing 
Attachment 

Fearful 
Attachment 

Pekerjaan Karyawan Swasta Count 31 11 37 4 83 

% of Total 19.1% 6.8% 22.8% 2.5% 51.2% 

Wiraswasta Count 10 1 14 1 26 

% of Total 6.2% .6% 8.6% .6% 16.0% 

Pegawai Negeri Sipil 
(PNS) 

Count 6 4 5 0 15 

% of Total 3.7% 2.5% 3.1% .0% 9.3% 

Pelajar/Mahasiswa Count 1 2 2 1 6 

% of Total .6% 1.2% 1.2% .6% 3.7% 

Pensiunan Count 1 0 5 0 6 

% of Total .6% .0% 3.1% .0% 3.7% 

Ibu Rumah Tangga Count 7 0 6 4 17 

% of Total 4.3% .0% 3.7% 2.5% 10.5% 

Lainnya Count 2 1 5 1 9 

% of Total 1.2% .6% 3.1% .6% 5.6% 
Total Count 58 19 74 11 162 

% of Total 35.8% 11.7% 45.7% 6.8% 100.0% 

 
 
 

Domisili * Kategori adult attachment Crosstabulation 

   Kategori adult attachment 

Total 
   Secure 

Attachment 
Preoccupied 
Attachment 

Dismissing 
Attachment 

Fearful 
Attachment 

Domisili Jakarta Count 45 15 61 8 129 

% of Total 27.8% 9.3% 37.7% 4.9% 79.6% 

Bogor Count 0 1 2 0 3 

% of Total .0% .6% 1.2% .0% 1.9% 

Depok Count 0 0 1 1 2 

% of Total .0% .0% .6% .6% 1.2% 

Tangerang Count 12 1 8 1 22 

% of Total 7.4% .6% 4.9% .6% 13.6% 

Bekasi Count 1 2 2 1 6 

% of Total .6% 1.2% 1.2% .6% 3.7% 
Total Count 58 19 74 11 162 

% of Total 35.8% 11.7% 45.7% 6.8% 100.0% 
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Jenis Sepeda * Kategori adult attachment Crosstabulation 

   Kategori adult attachment 

Total 
   Secure 

Attachment 
Preoccupied 
Attachment 

Dismissing 
Attachment 

Fearful 
Attachment 

Jenis 
Sepeda 

Sepeda Balap 
(Roadbike) 

Count 21 1 11 2 35 

% of Total 13.0% .6% 6.8% 1.2% 21.6% 

Sepeda Lipat 
(Foldingbike) 

Count 18 11 37 1 67 

% of Total 11.1% 6.8% 22.8% .6% 41.4% 

Sepeda Gunung (MTB) Count 17 4 21 2 44 

% of Total 10.5% 2.5% 13.0% 1.2% 27.2% 

City Bike Count 2 2 4 3 11 

% of Total 1.2% 1.2% 2.5% 1.9% 6.8% 

Lainnya Count 0 1 1 3 5 

% of Total .0% .6% .6% 1.9% 3.1% 
Total Count 58 19 74 11 162 

% of Total 35.8% 11.7% 45.7% 6.8% 100.0% 

 
Lama Bersepeda * Kategori adult attachment Crosstabulation 

   Kategori adult attachment 

Total 
   Secure 

Attachment 
Preoccupied 
Attachment 

Dismissing 
Attachment 

Fearful 
Attachment 

Lama 
Bersepeda 

Kurang dari 1 Tahun Count 6 0 5 0 11 

% of Total 3.7% .0% 3.1% .0% 6.8% 

1 Tahun - 2 Tahun Count 13 5 14 4 36 

% of Total 8.0% 3.1% 8.6% 2.5% 22.2% 

Lebih dari 1 Tahun Count 39 14 55 7 115 

% of Total 24.1% 8.6% 34.0% 4.3% 71.0% 
Total Count 58 19 74 11 162 

% of Total 35.8% 11.7% 45.7% 6.8% 100.0% 

 

 

Kategori Pencarian Sensasi 
kategoriSS 

  
Frequency Percent Valid Percent 

Cumulative 
Percent 

Valid Sangat Rendah 47 29.0 29.0 29.0 

Rendah 44 27.2 27.2 56.2 

Tinggi 37 22.8 22.8 79.0 

Sangat Tinggi 34 21.0 21.0 100.0 

Total 162 100.0 100.0  
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CrosstabTingkat Pencarian Sensasi dengan Kategori Adult Attachment Style 

 
Nilai_empirik * Kategori adult attachment Crosstabulation 

Count 

  Kategori adult attachment 

Total 
  Secure 

Attachment 
Preoccupied 
Attachment 

Dismissing 
Attachment 

Fearful 
Attachment 

Nilai_empirik Sangat Rendah 3 1 6 1 11 

Rendah 17 6 20 4 47 

Sedang 27 7 34 2 70 

Tinggi 7 4 12 3 26 

Sangat Tinggi 4 1 2 1 8 
Total 58 19 74 11 162 

 

Uji Perbedaan Aspek Sensation Seeking dengan Dimensi Adult Attachment Style 
ANOVA 

  Sum of Squares df Mean Square F Sig. 

ES Between Groups 1.772 3 .591 .225 .879 

Within Groups 414.870 158 2.626   
Total 416.642 161    

BS Between Groups .848 3 .283 .292 .831 
Within Groups 152.886 158 .968   
Total 153.735 161    

TAS Between Groups 10.919 3 3.640 .826 .481 
Within Groups 696.149 158 4.406   
Total 707.068 161    

Dis Between Groups 9.193 3 3.064 1.666 .177 
Within Groups 290.585 158 1.839   
Total 299.778 161    
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Lampiran 12: Skoring Sensation Seeking 

No Nama/Inisial 1 2 3 4 5 6 7 ES BS TAS Dis Σ SS 
1 Bayu Anggrek 5 4 2 5 4 1 5 7 5 8 6 26 
2 Marhadi 5 1 5 5 2 1 5 10 5 3 6 24 
3 Bowo 5 3 1 5 5 1 5 6 5 8 6 25 
4 Didik W 5 2 4 5 4 1 5 9 5 6 6 26 
5 Slamet Riyanto 4 3 3 5 4 1 5 7 5 7 6 25 
6 Supat Raif 3 2 2 4 2 2 5 5 4 4 7 20 
7 Nick 4 1 2 5 4 1 5 6 5 5 6 22 
8 Mechanic 2 3 1 3 3 1 3 3 3 6 4 16 
9 Jj 4 4 4 4 4 3 4 8 4 8 7 27 

10 Adjat 4 3 2 4 3 1 5 6 4 6 6 22 
11 Masrullah Uwo 5 4 4 5 4 3 5 9 5 8 8 30 
12 Nani 4 4 2 5 4 1 4 6 5 8 5 24 
13 Ira 4 4 3 5 4 1 5 7 5 8 6 26 
14 Indra 5 3 4 4 3 3 5 9 4 6 8 27 
15 Abee 5 5 5 5 5 1 5 10 5 10 6 31 
16 Bilal 5 3 5 5 3 2 4 10 5 6 6 27 
17 Bayu 5 3 5 5 3 1 5 10 5 6 6 27 
18 Sapiih 5 3 5 5 3 1 5 10 5 6 6 27 
19 Supriyadi 4 2 3 4 2 1 5 7 4 4 6 21 
20 Adi 5 5 2 5 4 2 5 7 5 9 7 28 
21 Sarwani 5 5 1 5 4 1 5 6 5 9 6 26 
22 Capt. Melehoy  5 4 5 4 4 1 5 10 4 8 6 28 
23 Purwanti 4 3 2 5 3 1 5 6 5 6 6 23 
24 Aziz 3 4 4 5 2 1 5 7 5 6 6 24 
25 Teddy 5 2 4 5 3 1 5 9 5 5 6 25 
26 Imam M 5 5 5 5 5 5 5 10 5 10 10 35 
27 Iwan Santoso 4 5 4 5 4 3 5 8 5 9 8 30 
28 Wowo Gpwcer 5 4 5 5 3 1 5 10 5 7 6 28 
29 Roni 2 4 2 4 4 2 4 4 4 8 6 22 
30 Jacky 5 4 3 5 4 1 5 8 5 8 6 27 
31 Andre 5 2 2 4 3 2 5 7 4 5 7 23 
32 H. Zaini Se 3 4 5 5 2 2 5 8 5 6 7 26 
33 Kevin Cahya 5 4 3 5 5 3 5 8 5 9 8 30 
34 Erwin A. W 5 3 3 5 4 1 5 8 5 7 6 26 
35 Hendra 5 5 5 5 4 1 5 10 5 9 6 30 
36 O.Tauf 4 5 3 4 5 2 4 7 4 10 6 27 
37 Pipit Uke  4 3 4 3 3 1 4 8 3 6 5 22 
38 Ilham Faizal  5 5 5 5 5 3 5 10 5 10 8 33 
39 Jo 4 2 2 3 2 2 4 6 3 4 6 19 
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40 Adang  M 5 5 4 5 5 2 5 9 5 10 7 31 
41 Benkz 5 3 4 5 5 1 5 9 5 8 6 28 
42 Gimbal 5 3 3 5 5 1 5 8 5 8 6 27 
43 Firdaus 3 2 2 2 2 2 4 5 2 4 6 17 
44 Bondan 5 4 3 5 5 2 4 8 5 9 6 28 
45 Ardi Ashary 5 5 3 5 5 3 5 8 5 10 8 31 
46 Harie 4 5 3 5 5 1 5 7 5 10 6 28 
47 Elco Rochmat 5 1 5 3 1 1 5 10 3 2 6 21 
48 Indri  4 3 2 4 3 2 5 6 4 6 7 23 
49 Rizky Ismail 4 3 2 4 4 1 5 6 4 7 6 23 
50 Dadang 5 4 4 5 4 5 5 9 5 8 10 32 
51 Juan 5 3 4 4 3 1 5 9 4 6 6 25 
52 Maya W 4 1 2 3 2 1 5 6 3 3 6 18 
53 Nyonyo 5 5 5 5 5 1 5 10 5 10 6 31 
54 Iman Firmansyah 4 2 4 3 3 2 4 8 3 5 6 22 
55 Ema 4 5 3 4 4 2 4 7 4 9 6 26 
56 R 5 3 1 4 3 1 5 6 4 6 6 22 
57 Agus S 4 3 4 4 3 1 5 8 4 6 6 24 
58 Teddy 5 2 3 4 3 1 5 8 4 5 6 23 
59 Me 4 4 4 4 4 1 4 8 4 8 5 25 
60 Aka 5 3 4 5 3 1 5 9 5 6 6 26 
61 Thesar 5 5 5 5 4 2 5 10 5 9 7 31 
62 Indah Cahyani S 5 3 5 5 4 3 5 10 5 7 8 30 
63 Hafit 4 2 4 4 3 1 4 8 4 5 5 22 
64 Anwar/A 5 3 5 4 3 2 5 10 4 6 7 27 
65 Mfap 5 2 3 5 4 1 5 8 5 6 6 25 
66 Mas Al 5 5 2 4 3 1 4 7 4 8 5 24 
67 Bapak 3 3 4 4 3 2 5 7 4 6 7 24 
68 Uud Ragil 5 3 5 4 5 1 5 10 4 8 6 28 
69 Sanusi 4 3 2 4 3 1 4 6 4 6 5 21 
70 Purwanto Setiadi 5 3 4 4 3 1 3 9 4 6 4 23 
71 Romdoni 5 5 5 5 5 5 5 10 5 10 10 35 
72 Taufiks 5 5 5 5 5 1 5 10 5 10 6 31 
73 Nissa 5 5 1 5 5 1 5 6 5 10 6 27 
74 Ayu 5 5 4 5 5 1 5 9 5 10 6 30 
75 Dadit Minus.  3 4 4 3 3 2 5 7 3 7 7 24 
76 Kaspul Mabruri 5 5 5 5 5 3 5 10 5 10 8 33 
77 Novita Purbasari 4 1 1 2 1 1 5 5 2 2 6 15 
78 Aria 5 3 3 4 3 1 5 8 4 6 6 24 
79 Taufik 5 2 3 4 3 3 4 8 4 5 7 24 
80 Mamat Soleh 3 1 1 1 1 1 5 4 1 2 6 13 
81 Prem 5 5 3 4 5 1 5 8 4 10 6 28 
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82 Im 5 4 4 5 4 1 5 9 5 8 6 28 
83 Irs 5 3 5 3 3 4 5 10 3 6 9 28 
84 Heri Sokis 4 3 3 5 4 1 5 7 5 7 6 25 
85 Panca Sugri 5 5 4 5 4 1 4 9 5 9 5 28 
86 Alvin 5 5 5 5 5 4 5 10 5 10 9 34 
87 Haditia Hafiz 4 5 4 5 5 4 5 8 5 10 9 32 
88 Amir 3 3 4 5 4 4 4 7 5 7 8 27 
89 Ipin 3 2 5 3 2 1 5 8 3 4 6 21 
90 Mania 4 4 3 6 6 1 6 7 6 10 7 30 
91 Awif 5 4 3 5 4 1 5 8 5 8 6 27 
92 Nurhadi 2 4 2 1 1 1 1 4 1 5 2 12 
93 Fatra 5 4 4 4 3 1 5 9 4 7 6 26 
94 Ahyat 4 2 3 4 3 2 5 7 4 5 7 23 
95 Herman 4 4 5 4 4 1 4 9 4 8 5 26 
96 Remin 5 4 3 5 3 1 5 8 5 7 6 26 
97 Syaker 3 5 5 5 5 2 5 8 5 10 7 30 
98 Chairul 4 5 4 5 4 4 4 8 5 9 8 30 
99 Yudi Guest 4 5 4 5 5 3 5 8 5 10 8 31 

100 Abdullah Ismail 4 3 4 5 4 2 4 8 5 7 6 26 
101 M Sofian 4 3 3 4 3 2 4 7 4 6 6 23 
102 Tri M 4 2 2 4 2 2 4 6 4 4 6 20 
103 Dae 4 4 4 4 3 2 5 8 4 7 7 26 
104 Ib 5 3 2 4 3 2 4 7 4 6 6 23 
105 Sopyan Hadi 5 5 5 5 5 1 5 10 5 10 6 31 
106 Erlinda 4 3 2 4 4 3 5 6 4 7 8 25 
107 Asa 5 3 2 4 4 2 5 7 4 7 7 25 
108 I 4 2 3 3 1 1 3 7 3 3 4 17 
109 Hendra Irawan 4 4 2 4 4 3 4 6 4 8 7 25 
110 Lia Amalia 4 4 3 2 4 2 4 7 2 8 6 23 
111 Bu Titie 4 4 2 2 4 2 4 6 2 8 6 22 
112 Dewi Puspita S 4 4 4 4 3 2 6 8 4 7 8 27 
113 Desi 4 4 4 4 4 4 4 8 4 8 8 28 
114 Lilah 5 5 4 3 2 5 5 9 3 7 10 29 
115 Herdy 5 5 5 5 5 5 5 10 5 10 10 35 
116 Dahurun 4 3 1 3 3 2 5 5 3 6 7 21 
117 Suseno Bayu A 4 4 2 3 3 5 5 6 3 7 10 26 
118 Winarti 4 4 2 4 4 2 5 6 4 8 7 25 
119 Saidin 2 2 4 3  3 3 6 3 2 6 17 
120 Sadpia 5 4 4 1 3 5 6 9 1 7 11 28 
121 Siti . 4 2 4 3 2 1 4 8 3 4 5 20 
122 Nani 4 3 4 3 2 1 5 8 3 5 6 22 
123 Suryani 3 3 5 3 3 1 5 8 3 6 6 23 
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124 Hetty 5 1 5 1 1 4 5 10 1 2 9 22 
125 Sonny Dargo 3 4 4 4 4 4 4 7 4 8 8 27 
126 Jimny B 4 4 4 4 4 2 5 8 4 8 7 27 
127 Rojiyanto 5 5 5 5 5 5 5 10 5 10 10 35 
128 E Ratmi 5 5 5 4 5 3 5 10 4 10 8 32 
129 Cahyo 5 5 2 3 3 2 5 7 3 8 7 25 
130 Wahyu 4 3 4 4 3 4 5 8 4 6 9 27 
131 Sudiana 4 2 1 4 1 1 5 5 4 3 6 18 
132 Wardoyo 4 5 5 4 5 4 5 9 4 10 9 32 
133 Agus Basuki 5 5 3 5 5 2 5 8 5 10 7 30 
134 Ig Sularto 3 4 4 4 3 2 5 7 4 7 7 25 
135 Samsudin 3 4 3 5 5 2 5 6 5 9 7 27 
136 H Syaiful A 4 4 3 4 4 2 5 7 4 8 7 26 
137 Rieza Oka Z 4 3 3 3 3 2 5 7 3 6 7 23 
138 Melly 4 1 4 5 2 1 5 8 5 3 6 22 
139 Mei Hua 4 3 3 2 2 2 4 7 2 5 6 20 
140 Lili 4 3 3 2 2 2 4 7 2 5 6 20 
141 Heru Winarto 4 4 3 5 5 1 5 7 5 9 6 27 
142 Aji N 3 3 2 3 4 4 5 5 3 7 9 24 
143 Sigit Ajiyanto 3 4 2 4 4 4 5 5 4 8 9 26 
144 Ferry Triharyanto 5 5 2 3 5 1 5 7 3 10 6 26 
145  Gunawan Edi 5 4 2 3 3 2 5 7 3 7 7 24 
146 Suheriyatna 5 5 1 4 5 3 5 6 4 10 8 28 
147 Arvel 4 5 2 5 5 2 4 6 5 10 6 27 
148 D Ramadhan 2 4 3 3 3 3 1 5 3 7 4 19 
149 M Febriansyah 4 4 4 5 3 2 5 8 5 7 7 27 
150 Aar 4 4 3 3 4 4 4 7 3 8 8 26 
151 Wn 4 3 2 4 3 1 5 6 4 6 6 22 
152 Dea Setianingsih  5 4 4 4 4 3 4 9 4 8 7 28 
153 Muhammad Regi 3 3 3 4 5 3 4 6 4 8 7 25 
154 Alb 2 2 2 4 4 2 5 4 4 6 7 21 
155 Usman 4 4 4 4 4 4 4 8 4 8 8 28 
156 Ilham Romadhon 5 5 5 5 4 1 5 10 5 9 6 30 
157 Aditya Nugroho 5 5 4 4 5 1 5 9 4 10 6 29 
158 Wandi 5 5 5 5 5 5 5 10 5 10 10 35 
159 Muntais 5 4 4 5 4 2 4 9 5 8 6 28 
160 Jaya 4 4 2 4 4 3 4 6 4 8 7 25 
161 Sumarni 4 3 2 4 3 2 5 6 4 6 7 23 
162 Kapiten S 3 5 4 5 5 3 5 7 5 10 8 30 
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Lampiran 13: Skoring Adult Attachment Style 

No Nama/Inisial 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 Secure Preoccupied Dismissing Fearful 

1 Bayu Anggrek 5 2 2 4 3 1 1 5 3 2 5 3 4 2 3 5 3 5 5 5 5 2 3 2 17 18 27 18 

2 Marhadi 5 1 1 1 2 2 5 5 1 1 2 2 6 6 2 5 2 5 5 5 5 1 5 5 20 21 20 19 

3 Bowo 6 4 5 4 4 1 1 6 4 4 6 4 6 6 1 5 1 6 5 6 6 1 6 6 23 22 28 31 

4 Didik W 6 6 1 2 1 4 2 6 1 1 6 5 5 6 4 5 1 6 5 5 4 2 4 4 28 23 26 15 

5 Slamet Riyanto 6 5 2 3 2 2 2 5 2 2 5 2 5 5 5 5 3 5 4 5 5 2 3 3 23 21 27 17 

6 Supat Raif 5 4 4 5 4 2 3 4 2 2 5 3 4 3 4 5 3 4 4 4 4 4 4 5 21 20 27 23 

7 Nick 6 5 5 5 4 3 4 4 3 3 4 4 4 4 4 5 4 4 4 4 4 4 3 3 24 23 28 22 

8 Mechanic 6 5 6 4 5 3 4 6 3 1 6 4 6 6 5 5 3 6 5 5 4 4 3 1 28 26 30 22 

9 Jj 4 5 3 2 2 2 2 5 2 3 3 2 4 5 4 4 3 5 3 5 5 3 3 3 23 20 21 18 

10 Adjat 1 2 2 6 3 4 3 6 3 3 1 1 5 3 3 1 3 6 6 6 5 3 4 2 24 21 18 19 

11 Masrullah Uwo 4 3 3 4 3 2 1 5 2 2 4 2 4 5 4 5 3 5 4 5 4 4 4 3 23 18 25 19 

12 Nani 6 5 5 5 5 2 2 5 2 2 5 2 5 5 2 5 4 5 5 5 2 2 2 4 24 18 30 20 

13 Ira 5 4 4 4 4 1 2 5 4 2 5 1 3 6 5 6 1 6 4 5 5 3 4 3 23 19 26 24 

14 Indra 6 4 4 4 4 4 4 6 6 1 5 4 5 5 5 5 4 5 4 6 5 5 5 4 28 24 30 28 

15 Abee 6 4 4 5 5 4 5 5 3 4 4 4 4 6 5 4 6 4 4 6 5 5 5 5 29 26 30 27 

16 Bilal 6 5 4 5 5 3 4 6 2 5 6 4 4 4 4 5 4 5 4 5 5 5 5 5 26 26 32 26 

17 Bayu 6 5 3 6 4 5 5 6 1 2 6 5 4 6 5 4 1 6 6 5 2 3 2 2 30 27 29 14 

18 Sapiih 3 6 1 3 3 3 3 4 4 3 3 3 4 6 6 4 1 6 6 6 6 1 6 6 28 25 18 26 

19 Supriyadi 4 5 3 4 2 1 3 6 1 2 5 2 4 6 4 4 2 3 4 4 5 4 5 4 24 18 25 20 

20 Adi 5 2 2 5 3 2 2 6 5 2 6 2 2 4 2 5 2 5 2 5 4 2 4 4 17 15 29 22 

21 Sarwani 6 5 3 3 3 3 3 6 2 1 6 2 4 6 4 5 4 3 3 4 2 3 1 1 24 17 30 12 
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22 Capt. Melehoy 6 5 1 5 4 3 6 6 2 2 5 5 6 6 3 6 6 5 5 6 6 5 5 5 30 27 34 23 

23 Purwanti 5 5 2 5 3 2 3 5 3 4 6 2 4 5 4 5 3 5 6 5 3 5 2 3 28 22 29 16 

24 Aziz 2 3 1 3 4 3 2 4 2 4 3 3 3 3 4 3 5 5 4 3 5 4 3 4 20 21 20 19 

25 Teddy 2 4 5 2 5 3 5 5 5 5 5 5 5 5 6 5 5 5 5 5 5 5 5 5 27 31 24 30 

26 Imam M 6 1 4 6 6 1 2 6 6 1 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 1 1 6 21 27 36 29 

27 Iwan Santoso 6 5 3 5 3 4 4 5 3 4 5 5 5 4 4 4 4 4 5 4 4 4 5 4 26 26 29 22 

28 Wowo Gpwcer 4 6 1 1 1 1 1 4 4 1 1 4 3 4 3 6 1 6 6 6 1 1 6 6 24 18 17 19 

29 Roni 2 5 2 5 2 5 2 5 2 2 2 4 5 5 5 5 2 5 5 5 5 5 2 5 30 23 21 18 

30 Jacky 4 5 4 4 4 3 4 4 3 3 3 3 6 5 4 5 3 5 4 5 4 4 4 4 26 25 23 23 

31 Andre 6 2 4 3 4 3 3 4 5 2 6 4 6 6 4 3 4 2 3 5 4 3 3 4 22 21 26 24 

32 H. Zaini Se 2 6 2 2 2 2 2 6 2 2 2 3 6 6 2 6 2 6 6 6 2 6 2 6 32 21 20 16 

33 Kevin Cahya 3 5 3 4 3 4 3 4 2 2 4 4 4 4 3 4 3 4 4 4 3 4 2 3 25 20 22 16 

34 Erwin A. W 6 4 3 5 3 5 2 6 2 2 5 4 5 4 3 5 3 5 5 5 4 4 4 3 27 21 30 19 

35 Hendra 6 4 2 3 5 2 2 6 2 3 6 3 4 4 4 5 2 6 4 5 4 5 4 3 24 22 28 20 

36 O.Tauf 5 4 3 4 3 4 2 5 3 3 5 2 4 5 4 3 3 5 5 5 4 3 3 3 26 20 25 19 

37 Pipit Uke 4 5 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 25 24 24 23 

38 Ilham Faizal 6 6 4 4 5 4 5 6 2 2 4 3 5 4 4 5 2 6 5 6 4 5 4 4 30 25 27 23 

39 Jo 2 5 2 5 5 2 5 3 2 2 3 2 2 3 3 6 2 2 2 5 2 2 2 5 19 16 21 18 

40 Adang M 5 5 5 5 6 4 5 6 3 3 5 4 2 5 4 6 4 6 6 6 5 6 5 3 32 24 31 27 

41 Benkz 4 3 3 4 4 4 6 6 4 1 6 3 4 4 4 5 3 6 4 6 4 5 3 3 26 24 28 21 

42 Gimbal 6 1 1 1 4 3 4 6 1 4 6 3 4 6 6 4 2 6 6 6 6 2 6 4 24 27 25 22 

43 Firdaus 5 2 2 2 2 2 2 5 2 2 5 2 4 5 2 5 3 5 2 3 2 2 2 1 16 17 25 11 

44 Bondan 5 5 3 3 4 5 4 5 5 4 4 4 6 6 6 3 4 4 5 4 4 4 4 3 29 28 24 23 

45 Ardi Ashary 5 5 3 2 4 5 5 5 2 3 5 3 5 5 4 3 4 5 5 5 2 5 4 6 30 25 24 21 
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46 Harie 6 3 3 3 3 3 3 4 1 2 6 5 3 4 3 5 3 3 4 4 3 4 3 3 22 19 27 16 

47 Elco Rochmat 6 4 2 6 4 3 4 6 2 2 6 3 3 6 5 6 1 6 6 4 5 2 3 4 25 23 31 20 

48 Indri 5 2 2 6 5 2 2 6 2 2 5 2 6 5 2 5 2 5 6 2 5 6 2 2 23 19 29 18 

49 Rizky Ismail 5 4 3 5 3 3 5 5 3 1 5 3 1 5 4 5 2 6 5 5 2 4 2 3 26 20 27 16 

50 Dadang 6 6 5 1 2 5 4 6 2 2 6 3 5 5 4 2 4 5 5 5 5 5 4 5 31 23 25 23 

51 Juan 6 4 4 1 5 3 2 6 2 1 6 5 6 3 3 1 5 3 4 5 4 4 2 5 23 20 25 22 

52 Maya W 5 6 3 5 3 4 3 5 1 3 4 4 6 5 3 2 3 4 6 4 2 3 3 1 28 23 24 13 

53 Nyonyo 6 5 5 6 4 5 1 6 5 3 6 1 5 6 6 1 6 6 5 6 1 1 3 3 28 22 31 21 

54 Iman Firmansyah 5 5 3 4 3 4 4 6 3 3 5 2 2 4 3 5 2 4 3 4 3 4 3 6 24 18 27 21 

55 Ema 1 4 2 5 4 3 3 6 4 4 4 5 5 6 4 3 4 6 2 3 5 3 4 4 21 27 23 23 

56 R 6 4 1 3 4 3 5 6 3 1 5 1 5 5 3 5 2 6 5 5 4 4 4 3 26 21 27 19 

57 Agus S 4 4 4 4 4 4 4 5 3 3 4 3 5 5 4 5 3 5 5 5 5 3 3 3 26 24 25 22 

58 Teddy 4 4 5 4 3 3 5 4 4 4 4 4 4 4 5 4 4 4 4 4 3 4 4 4 23 26 24 23 

59 Me 5 4 3 4 3 4 4 5 3 3 4 4 4 4 4 3 4 5 3 4 4 4 4 5 23 24 25 22 

60 Aka 6 2 5 6 5 2 5 6 2 2 6 1 5 6 3 6 5 6 6 6 6 1 5 1 23 22 35 24 

61 Thesar 6 4 2 5 4 2 1 6 2 2 6 3 3 4 5 4 5 6 3 5 5 3 2 3 21 20 32 18 

62 Indah Cahyani S 6 6 2 6 6 4 6 1 6 2 6 4 6 6 4 6 4 6 6 4 6 1 4 4 27 28 29 28 

63 Hafit 6 5 1 4 3 1 2 5 1 1 5 3 5 6 5 5 1 5 5 5 5 3 4 5 25 21 26 19 

64 Anwar/A 5 4 3 4 4 5 3 5 4 4 5 4 5 5 4 5 3 4 4 4 5 4 5 5 26 24 27 26 

65 Mfap 6 5 3 2 2 3 4 5 2 5 6 2 6 4 5 5 2 5 5 5 5 4 4 4 26 27 26 20 

66 Mas Al 6 1 2 6 3 2 1 6 4 3 6 1 1 4 5 5 3 5 2 4 5 1 4 3 14 16 32 21 

67 Bapak 4 3 2 4 3 4 2 5 3 2 5 2 5 3 4 5 3 5 3 5 4 3 2 3 21 20 26 17 

68 Uud Ragil 4 5 2 4 4 5 5 6 2 1 4 5 5 4 4 5 2 5 4 6 3 3 4 5 27 25 25 20 

69 Sanusi 3 5 2 3 3 2 2 2 2 2 5 4 2 2 4 2 2 5 2 5 5 2 3 5 18 19 17 20 
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70 Purwanto Setiadi 3 2 3 5 5 2 2 4 2 5 5 4 5 5 3 5 5 5 3 5 4 3 4 2 20 24 27 20 

71 Romdoni 6 6 3 3 6 2 6 6 4 3 6 5 6 3 6 6 3 6 6 6 5 6 6 6 29 32 30 30 

72 Taufiks 6 6 1 6 1 3 1 6 1 1 6 3 6 6 3 3 3 6 6 6 1 1 3 1 28 20 30 8 

73 Nissa 6 6 6 6 6 1 1 6 1 1 6 1 6 6 1 1 1 6 6 6 5 6 1 6 31 16 26 25 

74 Ayu 6 5 2 5 2 3 3 6 2 2 6 3 5 6 4 5 2 6 6 6 2 3 4 2 29 23 30 14 

75 Dadit Minus. 5 5 2 3 3 5 3 3 3 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 22 19 20 17 

76 Kaspul Mabruri 6 5 3 4 4 3 3 6 3 3 6 4 3 5 3 5 3 4 3 4 3 1 4 4 21 20 30 21 

77 Novita Purbasari 6 1 1 1 1 1 1 6 1 1 6 1 6 6 1 6 1 6 6 6 1 1 1 6 21 16 26 11 

78 Aria 5 5 5 5 4 4 4 5 2 2 2 3 6 6 4 5 3 5 5 5 4 5 2 4 30 24 25 21 

79 Taufik 5 3 2 5 5 1 4 5 2 2 2 1 5 5 3 1 3 3 2 5 3 2 5 3 18 18 21 20 

80 Mamat Soleh 1 1 1 1 1 1 1 6 1 1 1 1 6 6 6 6 1 6 6 6 1 6 1 1 26 21 16 6 

81 Prem 6 3 4 5 3 3 3 5 2 2 5 2 4 5 6 5 3 5 5 5 3 4 1 1 25 22 29 14 

82 Im 6 4 2 5 4 4 5 6 3 3 3 3 4 6 6 2 2 4 5 4 5 5 4 5 28 25 24 23 

83 Irs 6 6 4 4 4 2 2 2 2 2 6 5 3 6 4 4 4 6 6 6 6 6 6 6 32 22 26 28 

84 Heri Sokis 3 4 3 3 3 3 6 5 3 3 3 4 5 5 4 6 3 5 4 5 5 3 3 3 24 27 23 20 

85 Panca Sugri 6 5 1 1 3 4 2 6 1 2 1 2 6 6 1 6 6 6 5 6 2 5 2 2 31 19 26 11 

86 Alvin 6 5 1 1 1 1 3 5 1 1 1 2 5 5 3 3 2 6 4 5 5 3 4 5 23 20 18 17 

87 Haditia Hafiz 5 5 3 3 3 4 4 5 3 3 5 4 5 5 4 4 3 5 5 5 5 5 3 5 29 25 25 22 

88 Amir 5 5 5 5 5 5 3 4 3 4 3 4 3 4 3 4 3 4 3 4 3 4 3 4 25 21 24 23 

89 Ipin 6 6 5 5 6 4 4 6 3 2 6 3 4 6 4 6 3 5 4 5 4 4 5 5 29 22 32 28 

90 Mania 3 6 3 2 2 6 6 6 2 2 6 2 5 6 3 6 3 6 3 6 6 2 5 5 29 24 26 23 

91 Awif 6 5 2 5 5 2 5 6 2 2 6 2 5 5 5 5 2 6 5 5 5 5 5 5 27 25 30 24 

92 Nurhadi 1 2 1 1 3 1 3 3 3 3 3 2 2 1 1 2 2 2 4 3 3 1 2 3 12 13 12 15 

93 Fatra 6 2 5 5 5 2 5 6 2 2 6 1 6 6 2 5 5 5 2 5 5 2 2 2 19 21 33 21 
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94 Ahyat 5 5 2 5 4 4 6 5 2 2 5 5 6 5 6 4 2 6 5 6 6 4 5 5 29 31 26 24 

95 Herman 5 5 5 5 5 2 5 5 5 2 5 2 5 5 5 5 2 5 5 5 5 5 5 5 27 24 27 30 

96 Remin 6 5 4 4 5 2 1 6 1 4 6 4 4 5 3 5 5 6 5 6 5 2 3 5 25 22 32 23 

97 Syaker 3 5 4 2 5 4 1 6 4 6 3 6 5 4 2 3 1 2 6 3 6 3 6 3 25 22 18 28 

98 Chairul 6 5 1 5 4 1 3 4 5 4 3 5 4 5 5 4 2 4 4 3 3 5 5 5 23 25 24 23 

99 Yudi Guest 5 3 3 5 5 4 5 5 4 4 4 4 4 3 4 4 5 5 5 5 3 2 4 5 22 26 28 24 

100 Abdullah Ismail 5 3 4 4 3 3 5 5 3 4 5 3 4 5 4 5 2 4 4 5 5 3 4 2 23 24 26 21 

101 M Sofian 4 5 4 4 4 4 4 5 3 3 5 5 5 5 5 5 3 5 5 5 5 5 5 5 29 27 26 26 

102 Tri M 4 4 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 4 2 4 2 2 4 2 2 2 2 4 2 14 18 16 14 

103 Dae 5 5 2 2 2 4 3 6 3 3 4 4 6 6 5 4 2 6 5 5 3 4 3 4 29 27 23 17 

104 Ib 6 5 3 2 5 5 6 5 3 2 2 2 5 5 3 5 3 5 5 5 5 5 5 5 30 23 23 26 

105 Sopyan Hadi 6 3 3 1 6 4 4 6 4 4 6 6 1 6 6 6 4 6 2 6 5 4 3 2 25 27 29 23 

106 Erlinda 5 3 3 3 5 2 2 5 3 2 5 2 2 5 2 5 5 5 5 5 5 2 2 2 22 15 28 20 

107 Asa 5 5 3 3 3 3 2 5 2 2 5 3 4 5 2 5 3 5 5 5 4 4 3 4 27 18 26 19 

108 I 5 6 4 5 5 2 4 5 3 4 5 5 5 5 5 5 6 5 5 5 5 4 5 5 27 28 31 27 

109 Hendra Irawan 2 2 2 3 5 2 2 5 5 2 5 5 2 5 5 5 5 5 5 5 2 5 2 5 24 21 25 21 

110 Lia Amalia 5 5 2 2 2 2 2 5 2 2 5 5 5 5 5 5 2 5 5 5 5 5 2 2 27 24 24 15 

111 Bu Titie 5 5 2 2 2 2 2 5 2 2 5 5 5 5 5 5 2 5 5 5 5 5 2 2 27 24 24 15 

112 Dewi Puspita S 5 5 2 5 2 2 5 5 2 2 2 2 2 5 5 5 2 2 5 2 2 2 2 2 21 18 24 12 

113 Desi 5 5 5 5 5 5 2 5 2 2 5 5 5 5 5 5 2 5 5 5 5 5 2 2 30 24 27 21 

114 Lilah 5 5 5 5 4 3 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 32 36 34 33 

115 Herdy 6 6 5 6 6 6 5 6 6 5 6 4 3 6 4 6 3 6 6 6 6 6 6 6 36 27 33 35 

116 Dahurun 5 6 3 3 2 3 3 4 3 3 4 2 1 4 3 3 3 2 5 3 3 3 3 2 24 14 22 16 

117 Suseno Bayu A 6 1 1 5 4 4 5 4 1 1 5 1 4 5 1 5 1 5 5 5 5 5 5 5 25 17 26 21 

http://digilib.mercubuana.ac.id/



109 
 

 
 

118 Winarti 3 5 2 2 5 3 3 2 2 2 2 6 6 6 6 6 2 6 6 6 6 6 6 6 32 29 17 27 

119 Saidin 6 4 2 2 2 3 2 2 1 2 1 1 2 6 4 2 2 4 6 2 6 6 2 2 27 15 15 15 

120 Sadpia 6 1 6 5 5 2 1 4 3 2 5 2 5 6 3 4 5 2 1 1 1 3 2 1 14 15 29 18 

121 Siti . 5 5 3 2 5 2 5 5 5 5 5 2 5 5 2 5 5 5 5 5 5 5 5 5 27 24 27 28 

122 Nani 5 5 5 2 5 2 5 5 5 5 5 2 5 5 2 5 5 5 5 5 5 5 5 5 27 24 27 30 

123 Suryani 6 5 5 5 5 1 5 6 1 1 6 3 6 6 3 6 3 6 5 6 5 3 3 3 26 24 32 22 

124 Hetty 6 5 6 5 1 5 1 5 6 4 6 5 6 5 6 1 1 6 5 6 1 1 6 5 27 28 24 25 

125 Sonny Dargo 5 4 4 1 4 3 5 4 1 3 5 5 3 1 2 2 1 3 5 2 1 3 2 2 18 21 18 14 

126 Jimny B 5 2 2 5 3 3 5 5 3 3 3 3 5 5 4 3 3 5 3 5 5 3 3 3 21 25 24 19 

127 Rojiyanto 6 6 6 5 6 6 6 6 5 6 6 5 6 6 6 5 4 6 6 6 5 6 5 5 36 35 32 32 

128 E Ratmi 6 1 5 6 6 1 6 6 5 1 6 1 1 6 6 1 1 6 1 1 6 1 5 1 11 21 26 28 

129 Cahyo 5 5 4 4 3 3 3 4 3 3 3 3 2 5 4 6 2 4 3 4 5 3 3 4 23 19 24 22 

130 Wahyu 6 5 4 4 4 4 4 6 4 4 5 5 5 5 5 5 4 5 5 5 5 5 5 5 29 28 30 27 

131 Sudiana 5 1 1 5 3 2 1 6 1 1 6 1 6 1 6 5 6 6 5 6 6 1 5 4 16 21 33 20 

132 Wardoyo 2 4 5 4 2 3 2 5 2 2 5 2 5 5 2 6 1 5 5 2 2 5 1 2 24 18 23 14 

133 Agus Basuki 5 5 2 5 3 2 2 6 2 2 6 2 6 6 6 5 2 6 2 5 5 2 4 2 22 24 29 18 

134 Ig Sularto 5 2 2 5 2 2 2 5 2 2 5 2 5 2 5 2 2 2 2 2 2 2 2 5 12 18 24 15 

135 Samsudin 1 3 2 5 4 4 2 6 2 2 2 4 6 6 4 2 2 6 6 6 3 2 3 2 27 24 18 16 

136 H Syaiful A 5 5 2 2 2 3 2 6 2 2 5 5 5 5 4 5 2 5 5 5 5 5 5 5 28 23 25 21 

137 Rieza Oka Z 4 4 3 4 5 4 4 5 3 3 5 5 6 6 3 4 3 4 5 5 3 4 4 6 28 25 25 24 

138 Melly 5 6 4 2 2 2 3 5 2 2 5 4 6 5 4 3 3 5 5 5 5 4 4 4 27 24 23 21 

139 Mei Hua 6 5 4 5 3 3 4 4 3 3 4 3 4 4 3 3 3 4 4 3 3 3 3 3 22 21 25 19 

140 Lili 6 5 4 5 3 3 4 4 3 3 5 3 4 4 3 3 3 4 4 3 3 3 3 3 22 21 26 19 

141 Heru Winarto 6 6 4 2 3 5 2 6 3 2 5 2 6 6 3 6 5 5 5 6 3 5 3 3 33 20 30 19 
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142 Aji N 4 6 4 4 4 4 3 4 4 2 4 4 5 5 5 4 4 5 5 5 4 4 4 5 29 24 24 25 

143 Sigit Ajiyanto 6 5 2 5 2 2 3 5 2 2 5 5 4 4 3 5 2 5 5 4 2 3 2 2 23 22 28 12 

144 Ferry Triharyanto 6 3 2 5 5 4 5 6 3 2 6 5 5 5 5 6 1 5 4 5 5 4 1 4 25 27 30 20 

145 Gunawan Edi 6 5 2 3 5 2 3 6 1 1 5 2 5 5 5 5 2 6 6 6 2 5 2 2 29 22 27 14 

146 Suheriyatna 5 6 2 2 2 4 4 6 2 2 6 6 6 6 2 5 2 5 5 5 2 3 2 2 29 25 26 12 

147 Arvel 3 4 3 2 3 5 3 6 4 3 5 4 6 5 4 5 2 4 5 4 2 6 4 3 29 24 23 19 

148 D Ramadhan 1 3 2 3 3 3 3 2 3 3 1 5 3 3 4 4 4 3 2 3 2 3 4 4 17 21 15 18 

149 M Febriansyah 4 3 2 3 5 6 5 6 3 5 4 3 5 6 3 5 5 2 4 5 4 4 5 5 28 23 27 24 

150 Aar 5 4 3 3 3 3 3 5 3 2 5 3 6 6 4 3 2 6 6 6 6 3 3 3 28 24 23 21 

151 Wn 3 6 4 5 3 6 5 6 4 1 6 3 5 5 3 3 4 5 5 5 3 4 3 4 31 22 27 21 

152 Dea Setianingsih 2 3 3 5 3 3 4 5 3 3 4 3 3 5 4 5 4 5 5 4 3 3 3 4 23 22 25 19 

153 Muhammad Regi 5 3 3 5 6 4 4 5 2 2 5 2 4 4 4 6 4 6 4 6 4 5 3 4 26 22 30 22 

154 Alb 5 4 2 4 4 3 3 5 3 2 5 2 4 5 5 2 3 5 5 5 5 3 3 2 25 21 24 19 

155 Usman 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 2 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 18 17 19 18 

156 Ilham Romadhon 6 4 5 5 6 5 5 6 5 1 6 5 5 5 4 6 1 1 6 5 5 6 6 5 31 21 30 32 

157 Aditya Nugroho 6 5 3 3 6 3 6 6 3 5 3 5 4 6 5 6 3 6 5 6 5 4 5 4 29 31 27 26 

158 Wandi 4 4 4 4 4 1 6 6 6 3 3 6 3 5 3 5 6 4 4 6 4 6 6 6 26 25 28 30 

159 Muntais 5 5 2 5 2 2 2 5 5 2 2 5 2 5 5 5 2 5 5 5 2 5 2 5 27 21 24 18 

160 Jaya 5 5 1 5 3 2 6 2 4 3 5 6 6 6 1 6 3 2 4 1 6 6 2 6 24 24 26 22 

161 Sumarni 5 5 6 1 5 2 4 2 2 2 2 2 1 2 1 1 2 2 2 1 2 1 1 1 13 12 13 17 

162 Kapiten S 4 4 4 5 4 2 5 6 4 5 4 6 5 5 5 4 4 4 6 6 6 5 5 5 28 30 27 28 
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